
        MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

 CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X ROMOCITO DA S 

SANTAROSA ENGENHARIA - ME 

 

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TECNICA EM ALOCAÇÃO DE 

RECURSOS, CADASTRAMENTO DE PROPOSTA, ALIMENTAÇÃO DE SISTEMA 

E PROGRAMAS E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS DO GOVERNO 

FEDERAL E ESTADUAL, ALIMENTAÇÃO DE GEO OBRAS, em atendimento a 

Secretaria MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE 

 

Vigência: 19 de março de 2018 até 19 de março de 2019 

 

Valor Global do Contrato: 65.400,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Secretaria Municipal de Saúde 
 

Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Ficha 
0207.1012.00042.082 
0207.1012.0042.082 

33903500000 
33903900000 

285 
287 

 
Secretaria Municipal de Educação: 

 
Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Ficha 
0206.1212.200042.040 33903500000 175 

 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000025/2018, Pregão Presencial nº 000012/2018, foi publicado no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 19 de março de 2018. 

 

 

 
_______________________________________ 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial do Município 

 




